
COPIA DETERMINA

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675     Telefono (0861) 828682 

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione 14

22/02/2017

L'anno                                 addì                             del mese diduemiladiciassette

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE ALLA DITTA ACTAINFO PER RINNOVO CANONE SERVIZIO DI CONSERVAZIONE
DIGITALE DEL REGISTRO GIORNALIERO DI PROTOCOLLO ANNO 2016 -  CIG: ZC31C25226.

REGISTRO GEN. DETERMINE: N. 41

DEL

-   Visto l'art. 107 del D.to L.vo n.267 del 18.08.2000;

-   Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs. 267/2000;

-   Visto il vigente "Rtgolamento di contabilità";

Data registrazione __________________________

ventidue Febbraio

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


PREMESSO:
-   Che  con  determinazione  dell'Area  Amministrativa  n.  140  del  8.10.2015  Reg,  Gen.  330  del

28.10.2015  si  affidava  all'operatore economico  ACTAINFO di  Addari  Igino  sas con  sede  in
Roseto  degli  Abruzzi,  la  fornitura  del  servizio  di  “Conservazione del  registro  giornaliero  di
protocollo” e del servizio a supporto della redazione del “Manuale della gestione documentale”,
al costo di € 696,00 + iva al 22%, per un totale di € 849,12;

RICHIAMATA la determinazione  dell'Area  Amministrativa  n.  164 del  21.12.2016 Reg,  Gen.  509/2016,
con la quale si procedeva ad impegnava la spesa di € 483,12 iva compresa, per l'acquisto sul ME.PA dalla
ditta  ACTAINFO  del  servizio  relativo  al  rinnovo  canone  annuale  della  Conservazione  digitale  del
Registro giornaliero di Protocollo e servizi connessi, per l'anno 2016:

ESAMINATA la fattura elettronica 147 del  30 novembre 2016 di € 483,12  iva compresa, presentata 
dalla ditta Actainfo al protocollo generale dell'Ente in data 01.12.2016 al  n. 11049, per la fornitura del
servizio sopra descritto;

VISTO il  provvedimento sindacale n. 695 del  31.01.2015 con il  quale é stato formalmente incaricato  il
Responsabile del  Servizio, ad emettere le determinazioni  di  spesa  ed  in  generale  ad  assumere gli  atti
necessari di gestione relativi ai Servizi di propria competenza;

PRESO ATTO che il Codice Identificativo di gara CIG è ZC31C25226;

RITENUTO opportuno liquidare la spesa di € 483,12  iva compresa, alla ditta Actainfo di Roseto degli
Abruzzi, a saldo della fattura elettronica n. 147 del 30.11.2016,  per quando sopra evidenziato;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs 267/2000,
DETERMINA

1. DI APPROVARE  la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione,  ai
sensi dell'art. 3 di Legge n. 241/1990;
  

2. DI LIQUIDARE alla ditta Actainfo di Roseto degli  Abruzzi la  spesa di  euro 483,12  iva  compresa
nei modi di legge,  a saldo della fattura elettronica n. 147 del  30.11.2016, per il  rinnovo del  canone
annuale 2016 relativo al  servizio di Conservazione digitale  del  registro  giornaliero  di  protocollo  e
servizi connessi del Comune di Sant'Omero, come segue: 
- per € 360,00 = per il servizio di conservazione del Registro di Protocollo,
- per € 79,20 = iva al 22%,
- per € 36,00 = 1GB di spazio per la conservazione,
- per € 7,92 = iva al 22%,

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


3. DI IMPUTARE la spesa di € 483,12 iva compresa, all'apposito capitolo 1054 RP  2016 del  bilancio
corrente esercizio in corso di predisposizione;

4. DI TRASMETTERE copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria,  per i  provvedimenti di  propria
competenza.

Il Responsabile del Procedimento
Vincenzina Clementoni

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675 

Visto di regolarita' contabile, ai sensi dell'art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, relativamente
ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa.

Sant'Omero lì _____________

L'ISTRUTTORE UFFICIO 
RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Viscioni Serafino

Si certifica che copia della presente determinazione N. 14 del 22/02/2017 viene pubblicata
all'ALBO PRETORIO del Comune in data che vi rimarra' per 15 giorni consecutivi, ai sensi del 
decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente determinazione e' rimasta affissa all'ALBO PRETORIO dal                                al

Sant'Omero lì _____________


 Dott. Giuseppe Foschi



La presente copia è conforme all'originale esistente presso questo ufficio.

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

IL SEGRETARIO COMUNALE

Sant'Omero lì _____________



L'ISTRUTTORE

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

